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NO TIENE RELACION

Partida : Nombre : Valor Inicial

1.8.01.04.01 Transf. Del Municipio De Quito  1.332.768,46

2.8.10.02.01 Del Presupuesto General De Estado A Gobiernos Autónomos  164.784,81

3.7.01.99.01 Otros Saldos  180.295,39

TOTAL :  1.677.848,66

TOTAL ACUMULADO :  1.677.848,66

9/1/2023 16:06:12

Ruc No : Dirección : Teléfono : Ciudad

1768121760001 Amazonas N 21-252 y Carrión 022525726 LA MARISCAL
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Función: 10.01 GESTIÓN EN PERSONAL GOBERNANTE Y APOYO

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.1.01.05.56 Remuneraciones Unificadas  344.719,36

5.1.01.05.63 Remuneraciones Unificadas  66.124,50

5.1.01.06.56 Salarios Unificados  7.069,48

5.1.01.06.63 Salarios Unificados  642,68

5.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  36.860,46

5.1.02.03.63 Decimotercer Sueldo  3.462,92

5.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  8.897,97

5.1.02.04.63 Decimo Cuarto Sueldo  768,61

5.1.05.09.56 Horas Extraordinarias Y Suplementarias  1.925,43

5.1.05.09.63 Horas Extraordinarias Y Suplementarias  208,33

5.1.05.10.56 Servicios Personales Por Contrato  55.726,93

5.1.05.10.63 Servicios Personales Por Contrato  4.911,00

5.1.05.12.56 Subrogacion  334,60

5.1.05.13.56 Encargos  1.313,00

5.1.05.13.63 Encargos  310,00

5.1.06.01.56 Aporte Patronal  51.720,45

5.1.06.01.63 Aporte Patronal  4.837,56

5.1.06.02.56 Fondos De Reserva  14.519,57

5.1.06.02.63 Fondos De Reserva  1.535,58

5.1.07.07.56 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cese De  15.016,03

5.1.07.07.63 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cese De  8.009,67

TOTAL Fuente :  628.914,13

TOTAL  Función:  628.914,13

Función: 10.02 GESTION EN PERSONAL A.V. PREVENCIÓN Y 

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

23/1/2023  9:27:59

Ruc No : Dirección : Teléfono : Ciudad
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Función: 10.02 GESTION EN PERSONAL A.V. PREVENCIÓN Y 

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.1.01.05.56 Remuneraciones Unificadas  207.356,33

5.1.01.05.63 Remuneraciones Unificadas  19.280,00

5.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  19.068,33

5.1.02.03.63 Decimotercer Sueldo  1.751,66

5.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  4.259,52

5.1.02.04.63 Decimo Cuarto Sueldo  354,20

5.1.05.10.56 Servicios Personales Por Contrato  17.400,00

5.1.05.10.63 Servicios Personales Por Contrato  1.740,00

5.1.05.13.56 Encargos  1.596,00

5.1.06.01.56 Aporte Patronal  26.390,59

5.1.06.01.63 Aporte Patronal  2.246,13

5.1.06.02.56 Fondos De Reserva  14.211,52

5.1.06.02.63 Fondos De Reserva  1.091,64

5.1.07.07.56 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cese De  8.203,46

TOTAL Fuente :  324.949,38

TOTAL  Función:  324.949,38

Función: 10.03 GESTION EN PERSONAL A.V. INVESTIGACIÓN

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.1.01.05.56 Remuneraciones Unificadas  107.310,00

5.1.01.05.63 Remuneraciones Unificadas  9.960,00

5.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  9.130,00

5.1.02.03.63 Decimotercer Sueldo  830,00

5.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  1.947,92

5.1.02.04.63 Decimo Cuarto Sueldo  177,08

5.1.06.01.56 Aporte Patronal  12.763,74

23/1/2023  9:27:59
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Función: 10.03 GESTION EN PERSONAL A.V. INVESTIGACIÓN

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.1.06.01.63 Aporte Patronal  1.160,34

5.1.06.02.56 Fondos De Reserva  5.385,63

5.1.06.02.63 Fondos De Reserva  579,76

5.1.07.07.56 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cese De  1.098,08

5.1.07.07.63 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas X Cesacion De  1.557,00

TOTAL Fuente :  151.899,55

TOTAL  Función:  151.899,55

Función: 20.01 Atencion De Denuncias Calificadas

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

7.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  6.555,05

7.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  1.889,08

7.1.05.10.56 Servicios Personales Por Contrato  77.901,07

7.1.06.01.56 Aporte Patronal  9.136,51

7.1.06.02.56 Fondos De Reserva  3.012,43

7.1.07.07.56 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cesacion De  4.226,65

7.3.06.01.56 Consultoria, Asesoria, E Investigacion Especializada  3.000,00

7.3.07.03.56 Arrendamiento De Equipos Informáticos  3.000,00

7.3.08.04.56 Materiales De Oficina  959,00

8.4.01.07.56 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos  30.176,00

TOTAL Fuente :  139.855,79

TOTAL  Función:  139.855,79

Función: 20.02 Implantación Sistema Antisoborno Iso-37001

23/1/2023  9:27:59
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Función: 20.02 Implantación Sistema Antisoborno Iso-37001

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

7.1.01.05.63 Remuneraciones Unificadas  104.784,81

7.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  1.740,00

7.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  450,00

7.1.05.10.56 Servicios Personales Por Contrato  20.880,00

7.1.06.01.56 Aporte Patronal  2.432,52

7.1.06.02.56 Fondos De Reserva  1.740,00

7.1.06.02.63 Fondos De Reserva  25.000,00

7.1.07.07.56 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cesacion De  1.714,32

7.1.07.07.63 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cesacion De  35.000,00

7.3.06.01.56 Consultoria, Asesoria, E Investigacion Especializada  17.383,78

8.4.01.07.56 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos  659,38

TOTAL Fuente :  211.784,81

TOTAL  Función:  211.784,81

Función: 20.03 Transparencia, Prevención Y Control De Posibles Ac

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

7.1.02.03.56 Decimo Tercer Sueldo  4.439,17

7.1.02.04.56 Decimo Cuarto Sueldo  1.416,67

7.1.05.10.56 Servicios Personales Por Contrato  53.240,00

7.1.06.01.56 Aporte Patronal  6.205,96

7.1.06.02.56 Fondos De Reserva  1.773,96

7.1.07.07.56 Compensacion Por Vacaciones No Gozadas Por Cesacion De  1.626,92

7.3.01.04.56 Energia Electrica  250,00

7.3.02.04.56 Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones,  6.621,00

7.3.02.05.56 Espectáculos Culturales Y Sociales  4.740,49

7.3.02.53.56 Servicios Generales Para Subastas, Arriendos Y Remates  6.000,00

23/1/2023  9:27:59
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Función: 20.03 Transparencia, Prevención Y Control De Posibles Ac

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

8.4.01.03.56 Mobiliarios (Bienes De Larga Duración)  5.173,96

TOTAL Fuente :  91.488,13

TOTAL  Función:  91.488,13

Función: 30.01 Funcionamiento Institucional

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.3.01.04.56 Energía Eléctrica  3.167,62

5.3.01.04.63 Energia Electrica  225,23

5.3.01.05.56 Telecomunicaciones  4.161,36

5.3.01.05.63 Telecomunicaciones  350,00

5.3.02.03.56 Almacenamiento, Embalaje, Desembalaje, Envase,  60,00

5.3.02.04.56 Edición, Impresión, Reproduccioness, Publicaciones,  500,00

5.3.02.04.63 Edicion, Impresion, Reproduccion, Publicaciones,  2.297,00

5.3.02.09.56 Servicio De Aseo, Vestimenta De Trabajo, Fumigación,  5.085,27

5.3.02.09.63 Servicios De Aseo, Vestimenta De Trabajo, Fumigacion,  410,27

5.3.02.28.56 Servicios De Provisión De Dispositivos Electrónicos Y  175,03

5.3.02.39.56 Membrecías  400,00

5.3.04.02.56 Edificios, Locales, Residencias Y Cableado Estructurado  13.118,88

5.3.04.02.63 Edificios, Locales, Residencias Y Cableado Estructurado  1.085,41

5.3.04.03.63 Mobiliarios (Instalacion, Mantenimiento Y Reparaciones)  240,00

5.3.04.04.56 Maquinarias Y Equipos (Instalacion, Mantenimiento Y  3.000,00

5.3.04.05.56 Vehículos (Servicio Para Mantenimiento Y Reparación)  2.320,00

5.3.05.02.56 Arrendamiento De Edificios, Locales, Residencias,  48,44

5.3.07.02.56 Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes Informáticos  8.692,56

5.3.07.02.63 Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes Informaticos  7.505,89

5.3.07.04.56 Mantenimiento Y Reparación De Equipos Y Sistemas  240,00

23/1/2023  9:27:59
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Función: 30.01 Funcionamiento Institucional

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

5.3.07.04.63 Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y Sistemas  1.030,00

5.3.08.01.56 Alimentos Y Bebidas  183,86

5.3.08.02.56 Vestuario, Lenceria Y Prendas De Proteccion  39,20

5.3.08.03.56 Combustibles Y Lubricantes  50,00

5.3.08.04.56 Materiales De Oficina  1.065,76

5.3.08.04.63 Materiales De Oficina  60,00

5.3.08.05.63 Materiales De Aseo  800,00

5.3.08.07.63 Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion Y  100,00

5.3.08.11.56 Insumos, Materiales Y Suministros Para Construcción,  41,86

5.3.08.11.63 Materiales De Cosntruccion, Electricos, Plomeria,  222,69

5.3.08.13.56 Repuestos Y Accesorios  100,00

5.3.08.20.63 Menaje De Cosina, De Hogar Y Accesorios Descartables  5,95

5.3.14.03.63 Mobiliarios (Bienes Muebles No Depreciables)  401,86

5.3.14.08.63 Bienes Artísticos Y Culturales  774,00

5.3.14.11.56 Partes Y Repuestos  547,00

5.3.14.11.63 Partes Y Repuestos  882,00

5.7.01.02.56 Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos,  450,00

5.7.01.02.63 Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos,  100,00

5.7.02.01.56 Seguros  900,00

5.7.02.03.56 Comisiones Bancarias  81,10

5.7.02.03.63 Comisiones Bancarias  6,10

5.7.02.06.63 Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización De  100,00

5.7.03.01.56 Dietas  3.912,75

5.7.03.01.63 Dietas  3.606,25

8.4.01.03.56 Mobiliarios (Bienes De Larga Duración)  500,00

8.4.01.03.63 Mobiliarios (Bienes De Larga Duracion)  1.311,60

8.4.01.04.56 Maquinarias Y Equipos (Bienes De Larga Duración)  370,00
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Función: 30.01 Funcionamiento Institucional

Partida : Nombre :
Valor Inicial :

8.4.01.04.63 Maquinarias Y Equipos (Bienes De Larga Duracion)  6.901,06

8.4.01.07.56 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos  1.000,00

8.4.01.07.63 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos  12.203,00

8.4.04.02.56 Licencias Computacionales  1.100,00

9.7.01.01.56 De Cuentas Por Pagar  28.889,45

9.7.01.01.63 De Cuentas Por Pagar  8.138,42

TOTAL Fuente :  128.956,87

TOTAL  Función:  128.956,87

TOTAL ACUMULADO :  1.677.848,66

23/1/2023  9:27:59
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